
8

12
16
20

24
28
30

■  1. ČÁST: DÁVNÍ KRUTOVLÁDCI

Nejproslulejší vrah neviňátek: Herodes Veliký!
Do legend křesťanského světa vstoupil jako prototyp 
nejukrutnějšího zabijáka

5 nejzvrácenějších římských císařů
Jakými zrůdnostmi se proslavili? ---------->

Zběsilý hunský nájezdník Attila
Kolik mrtvých za ním zůstalo?

Čingischán: Slavný vojevůdce 
sí podrobil svět mečem a sexem!
Stačilo málo a pohltil i české země!

Nejkrutější středověcí panovníci
Neštítili se vyvražďování ani mučení!

Krvelačná uherská šlechtična Alžběta Báthoryová
Pila opravdu lidskou krev?

Pravda o skutečném Draculovi Krutý sadista i národní hrdina!

■  2. ČÁST: KRVAVÝ NOVOVĚK ■

Inkvizítor Tomáš de Torquemada
Nechal zaživa upálit přes 10 000 lidí!

36 Mohl za tyranství Jindřicha Vlil. Tudora úraz hlavy?
Co způsobilo, že se z inteligentního krále stal podivín a tyran?

Nejkrutější ruský car Ivan Hrozný
Ve vzteku zabil vlastního syna!

Maximilien Robespierre
Muž, který svrhl monarchii a rozpoutal masové vraždění! 

Lidské bestie V číslech Počty, které vám vyrazí dech

■  3. část: sérioví' v r a z i, psychopati a  šílen c i

DžihádistaJohn
Sadistický kat Islámského státu pocházel z dobré londýnské rodiny

Т ч  Znáte nejznámější sériové vrahy světa?
Co je vedlo к jejich otřesným činům?

8 t  Anděl smrti Josef Mengele: Proč prováděl hrůzné experimenty?

■  4. ČÁST: DIKTÁTOŘI A DESPOTOVÉ 20. STOLETÍ

Fašista Benito Mussolini
Čím ho tak silně inspiroval Jan Hus?

Nejkrutější dozorkyně z koncentračních táborů
Na svých nevinných obětech se dopouštěly opravdových hrůz...

94 Vraždící monstra
Který diktátor má na svědomí nejvíce životů?

Ratto Mladic a Radovan Karadžič, bestie z bosenské války
Jakých zvěrstev se dopustili?

Nelítostné vládnutí afrických diktátorů------ >
Mají na svědomí stovky tisíc obětí!

Diktátoři v sukních aneb Bestie s líbeznou tváří
Ženy bez smilování a s ohromnou touhou po moci

Usáma bin Ládin: Terorista, který změnil moderní dějiny!
Kdo byl muž, jež stál za zničením newyorských Dvojčat?

Jaké byly koníčky nejhorších diktátorů 20. století?
Některé vás opravdu překvapí!


